Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждений Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Лопоуховой О. В.

Рассмотрев ходатайство Нижнеудинской городской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов, согласованное с комитетом по социально-
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии но Регламенту, Депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Лопоухову Ольгу Викторовну.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал Правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

21.09.2017 №04/&-р
г. Иркутск

О рассмотрении ходатай
ства о награждении Почет
ной грамотой Законода
тельного Собрания Иркут
ской области Лопоуховой
Ольги Викторовны

Рассмотрев ходатайство Нижнеудинской городской общественной
организации ветеранов пенсионеров войны, труда и Вооруженных сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области Лопоуховой Ольги Викторовны,
в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Лопоуховой Ольги Викто
ровны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, Информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2017 г. № Р&1
г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Лопоуховой Ольги
Викторовны

Рассмотрев ходатайство Нижнеудинской городской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Лопоуховой Ольги
Владимировны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области, принимая
во внимание активную общественно-политическую деятельность в
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Лопоуховой Ольги Викторовны.

Председатель комиссии

Иижнеуднпскпя городская общественная оргашшщкя истораной h*»hl§'.-i* >.,Щн,(. tj-n
ВоОруЖЙНМЫХ СИЛ и  1||)Ш!ООХ|КШНТШЬИЫХ ОргаИО 14

Г.11НЖ НС\ЛШ 1СК ПрСДСОДЛ 1"Л11) >1|<0110Л<1Гг'11,ИМ0

665106, Иркутская область, собраний Иркутской области

г. Нижнеудипск. ул. Ленина, 40 С.Ф %мше

Тел, 7-16-ОК

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24

декабря 2010 года N9 141-03 «О наградах Иркутской облаот U
почетных званиях Иркутской области» вношу ходатайство о

награждении Почетной грамотой Законодательного: Собрания

Иркутской области пенсионера /1огшуховой Ольги ЙйШ ррш ы  за

большой вклад в патриотическое воспитание молодежи города-

Нижнеудинска и Нижнеудинского района и развитие пионерского;-

движения в связи с достижением ЗСМетиего возраста,

Приложение на л,

Председатель городского совета ветеранов 3,И Брылева

__________  ______________ -111 li iLLi-ii1 l hi г т е в а я и ы л г е

Законодательное Собранна
Иркутскайа($ласти

Вх, №
Дата,
на